
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 719 000, 00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 
                                    • REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice:  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393  
Ruch Jankowice:   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330  
Ruch Marcel:         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504  
Ruch Rydułtowy:  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723  

 

 
  

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego objętego ustawą Prawo zamówień 

publicznych w trybie przetargu nieograniczonego nr 472501546 pt.: „Świadczenie usług 

Centralnego Monitoringu Wizyjnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A.” 

 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający podaje informacje o złożonych ofertach zgodnie z poniższym: 

 

Nr oferty Firma (nazwa)  oraz 
adres wykonawcy 

Wartość oferty brutto 
[zł] 

1. 

 

Konsorcjum firm: 
lider: Impel Defender Sp. z o.o., ul. Antoniego 

Słonimskiego 1, 50-304, Wrocław  
uczestnik: FM Integrated Solutions, ul. Antoniego 

Słonimskiego 1, 50-304, Wrocław 

uczestnik: Impel Facility Services Sp. z o.o.,  ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304, Wrocław 

 

3 620 332,80 

2. 

Konsorcjum firm: 

lider: Przedsiębiorstwo Usługowe TOMBOR Celina 

Toman, Jerzy Toman Sp. Jawna, ul. Zbożowa 38, 40-
657 Katowice; 

uczestnik: U.P.G. Sp. z o. o. , ul.  Zbożowa 38, 40-
657 Katowice 

 

 

3 771 180,00 

3. 

 

FOSA Ochrona Sp. z o. o., ul. Katowicka 11d, 41-500 
Chorzów  
 

3 771 180,00 

Rybnik, dnia 19.01.2026r. Nasz znak: 71/EZP/GK/492501546/726/26 



 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
                                    • REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice:  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 •  
Ruch Jankowice:   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 •  
Ruch Marcel:         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 •  
Ruch Rydułtowy:  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 •  

 

4. 

Konsorcjum firm:  

Lider – Beta Security System Sp. z o. o., Ozimska 

149, 45-231 Opole  

Uczestnicy - Komandos Sp. z o.o., Podchorążych 3, 

30-084 Kraków, BETA SECURITY Sp. z o.o, pl. 
Bankowy 2,  

00-095 Warszawa, Grupa KOK Sp. z o. o., ul. Lompy 
11, 41-806 Zabrze, KOMANDOS Podlasie Sp. z o. o., 

ul. Bitwy Białostockiej 9, 15 -102 Białystok. 

 

3 519 768,00 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2026-01-19T12:43:19+0100
	Gabriela Kałuża


		2026-01-19T12:51:59+0100
	Marek Sobik




